[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 27 мая 2008 года

    № 465
О городской программе «Проектирование и строительство
инженерных сетей на 2008 – 2010 годы»

Рассмотрев разработанную унитарным муниципальным предприятием «Капитальное строительство» городскую программу «Проектирование и строительство инженерных сетей на 2008 – 2010 годы», в соответствии с законом от 11.11.2005 №103-оз «О Программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы» в редакции Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.02.2008 №15-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О Программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы», Дума  города  решила:
1. Утвердить городскую  программу «Проектирование и строительство инженерных сетей на 2008 – 2010 годы» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  города

             В.О. Куссмауль